sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

Moaynb SFP+ DWDM
ONTUYEeCKUN, 0aSIbHOCTb OO0
80kM (24dB), 1560.61HM

SNR-SFP+D21-80

OnucaHune

10 rurabuTHbIn MOAY b C hbopM-thakTopoM SFP+, paboTatowmin no ctaHpapTy 10GBASE-ZR/ZW n coBMeCTUMBbIN CO
cTaHpapTamum TenGigabitEthernet.

OCHOBHbIE XapaKTepUCTUKL:

Pabo4vas gnvHa BosiHbI TX: 1560.61HM;
Monnep>xueaeT ckopocTu Ao 11.1Gb/s;
Moponep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;
MakcnmanbHas 0afibHOCTb CBA3UN 80KM;
TeMmnepaTypo-cTabunbHbin DWDM EML-na3zep;
BbICOKOYYBCTBUTENbHbIN APD-npnemMHuk;
Duplex LC - connector;

Paboyas TemnepaTtypa 0... 70 °C;

MowwHocTb nsnyyeHuns 0... 5dBm;
YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa -24dBm.
MakcuManbHO AONYCTUMBINA YPOBEHb CUrHana -8dBm

O6nacTb NpUMeEHeHUs:

10GBASE-ZR/ZW 10G Ethernet;

Other links.
Obuwme
Tun momyns DWDM
CKOpOCTb MOAY A 10Gbps
Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
IOnvHa BOMHbI TX, HM 1560.61
onTuvyecknn brogxet,nb 23
MowHOCTb n3nyyenus, obm or0 805
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm -24

MaKcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM -8
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